
 

 

Asociacijos Vilniaus Jachtklubas valdybos posėdžio 
Protokolas 2017 m. balandžio 13 d. 

 
        Įmonės kodas: 190765517                      PROTOKOLO Nr.  04/17;   2017 04 13, Vytenio 6/A. Vivulskio 23, Vilnius 
Posėdžio pirmininkas – komandoras Linas Baublys. 
Apie Valdybos posėdžio vietą ir laiką visiems jachtklubo valdybos nariams nariams buvo 
pranešta elektroniniu paštu. 
Posėdyje dalyvavo: 
Valdybos nariai: Kęstutis Jurevičius, Liutauras Kižys, Stanislovas Butkevičius, Vygantas 
Stankus. Dalyvauja penki iš septynių Valdybos narių. Kvorumas yra. 
Posėdžio sekretorius – komandoras, Valdybos pirmininkas Linas Baublys 
 
DARBOTVARKĖ 

 
1. Vilniaus jachtklubo pavasarinio susirinkimo sušaukimo data ir dienotvarkė. 
2. Dėl VJ organizuojamų Trakuose varžybų. 
3. Kiti klausimai. 
 
Svarstyta ir nutarta: 

1. L. Baublys. Siūloma Vilniaus Jachtklubo susirinkimo  data 2017 04 28. Susirinkimo siūloma darbotvarkė:  
1. Komandoro pranešimas (Pranešėjas: L.Baublys). 
2. Iždininko pranešimas (Pranešėjas: K.Jurevičius). 
3. Revizinės komisijos pranešimas. 
4. 2016 metų VJ finansinės atskaitomybės rinkinio tvirtinimas. 
5. Kiti klausimai ir vakaronė.  
Yra pasiūlymas valdybai balsuoti. Kitų pasiūlymų nėra. 
Balsavimo rezultatai: už – 5, susilaikė – 0 ir prieš – 0. 
Patvirtinta susirinkimo data ir darbotvarkė vienbalsiai. 
2. Svarstyta: VJ 2017 m. sezono Trakuose varžybų grafikas, formatas, tipiniai nuostatai, bendros įskaitos 
skaičiavimas. 
Nutarta: 
 24 valandų regatą organizuoti 2017 07 22. 
Patvirtinti varžybų grafiko datas pagal dabar paskelbtą tinklalapyje projektą. 
Patvirtinti tipinius VJ 2017 varžybų nuostatus. Pridedama. 
Patvirtinti  VJ 2017 kreiserinių jachtų taurės nuostatus. Pridedama. 
Pasverti visas (dar nesvertas arba kurių duomenys yra netikslūs, labai seni ir pan.) jachtas, nepasvertoms 
jachtoms netvirtinti 2017 VJ-DH, iš anksto apie tai įspėti ir informuoti nepasvertų jachtų savininkus, pagal 
galimybes padėti savininkams pasverti jachtas, matavimo VJ-DH liudijimus 2017 metais savininkams 
atnaujinti, naudojant 2016 metų  ir, ar  patikslintus duomenis.  
Priimnta vienbalsiai. 
3. Nutarta skirti pinigų teisėjavimo inventoriui – vėliavėlėms, garsiniam signalui ir pan. 
Priimnta vienbalsiai. 
   
Valdybos posėdžio pirmininkas    Linas Baublys 


